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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direkt ion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Mads Eg Damgaards
Familiefond for regnskabsåret  1. maj 2024 – 30. april 2025.

Årsrapporten er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver et  retvisende billede af fondens akt iver, passiver og
finansielle st illing pr. 30. april 2025 samt af resultatet  af fondens akt iviteter for regnskabsåret  1. maj
2024 – 30. april 2025.

Det er endvidere vores opfat telse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Herning, den 5. september 2025

Direkt ion:

Leif Ahlmann Sørensen

Bestyrelse:

Carl Aage Nielsen
formand

Peter Frisgaard Lauridsen Lisbeth Valther

Krist ian Maan Tokkesdal Maria Louise Eg Søndergaard
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Mads Eg Damgaards Familiefond

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet for Mads Eg Damgaards Familiefond for regnskabsåret  1. maj 2024 –
30. april 2025, der omfat ter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfat telse, at  årsregnskabet giver et  retvisende billede af fondens akt iver, passiver og
finansielle st illing pr. 30. april 2025 samt af resultatet  af fondens akt iviteter for regnskabsåret  1. maj
2024 – 30. april 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-
vet  i revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet" . Det er vores opfat-
telse, at  det  opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med Internat ional Ethics Standards Board for
Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold
t il disse krav og IESBA Code.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at  vurdere fondens evne t il at  fortsætte
driften; at  oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant; samt at  udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at
likvidere fonden, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end at  gøre det te.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsent lig fejlin-
format ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, alt id vil afdække væsent lig fejlinformat ion, når sådan findes. Fejlinformat io-
ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent lige, hvis det  med rimelig-
hed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

► Ident if icerer og vurderer vi r isikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet t il at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsent lig fejlinformat ion forårsaget af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en kon-
klusion om effekt iviteten af fondens interne kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

► Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat  dr ift  er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne t il
at  fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsent lig usikkerhed, skal vi i vores revisions-
påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger
ikke er t ilst rækkelige, modif icere vores konklusion. Vores konklusion er baseret  på det  revisionsbe-
vis, der er opnået frem t il datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at  fonden ikke længere kan fortsætte driften.

► Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakt ioner og begivenheder
på en sådan måde, at  der gives et  retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det  planlagte omfang og den t idsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi ident if icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent  med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.

Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold t il årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsent lig fejlinformat ion i ledelsesberetningen.

Herning, den 5. september 2025
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Morten Friis
statsaut. revisor
mne32732

Kim R Mortensen
statsaut. revisor
mne18513
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Ledelsesberetning

Oplysninger om fonden

Navn
Adresse, postnr. By
CVR-nr.
St if tet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

Mads Eg Damgaards Familiefond
Industrivej Nord 25, 7400 Herning
82 15 87 15
1. december 1978
Herning
1. maj 2024 – 30. april 2025

Bestyrelse Carl Aage Nielsen, formand
Peter Frisgaard Lauridsen, næstformand
Krist ian Maan Tokkesdal
Maria Louise Eg Søndergaard
Lisbeth Valther

Direkt ion Leif Ahlman Sørensen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgsgade 27, 3., 7400 Herning
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Ledelsesberetning

Beretning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at  bevare den formue, der er t illagt  eller t illægges fonden, således at  afkastningen af
nævnte formue kan komme fondsst ifterens descendenter, disses ægtefæller og andre personer med fa-
miliemæssig eller anden t ilknytning t il fondsst ifteren t il gode, og således at  der skabes mulighed for en
passende forøgelse af formuen under hensyn t il r isikoen for en yderligere forringelse af den danske kro-
nes købekraft .

Fonden er en erhvervsdrivende fond som følge af sine kontrollerende ejerandele i Ege Carpets A/ S via
holdingselskabet MEDF Holding A/ S.

Særlige forhold

Mads Eg Damgaards Familiefond er ikke forpligtet  t il at  udarbejde koncernregnskab, idet koncernregn-
skabet for MEDF Holding A/ S i henhold t il årsregnskabslovens § 111, stk. 3, kan betragtes som fondens
koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 14.054 t .kr. (2023/ 24: 30.340 t .kr.).

Fondens andel af resultater efter skat  i dat tervirksomheder for regnskabsperioden udgør 11.740 t .kr.
(2023/ 24: 26.779 t .kr.).

CSR

Udover Fondens årlige donat ioner bidrager Fonden gennem Ege Carpets A/ S t il samfundet på en social
og ansvarlig måde. Fonden har på baggrund af en risikovurdering ikke fast lagt  selvstændige polit ikker
på området for samfundsansvar, herunder polit ikker for miljø, klima, sociale forhold og medarbejderfor-
hold, menneskeret t igheder samt ant i-korrupt ion. Årsagen hert il er, at  det  vurderes at  de forretnings-
mæssige akt iviteter, som har en sådan samfundsmæssig påvirkning, ligger i den underliggende koncern,
Ege Carpets A/ S. Ege Carpets A/ S udarbejder ESG rapportering, der fremgår af selskabets hjemmeside.

Redegørelse for god Fondsledelse

Fondens bestyrelse stræber løbende ef ter at  sikre, at  ledelsen og kontrolsystemerne i fonden er effek-
t ive, hensigtsmæssige og velfungerende.

En række interne polit ikker og procedurer er vedtaget og vedligeholdes løbende med henblik på at  sikre
en hensigtsmæssig og passende styring af fonden og fondens koncern.

Komitéen for god Fondsledelse offent liggjorde i juni 2020 Anbefalinger for god Fondsledelse.

Det overordnede mål med Anbefalingerne for god Fondsledelse er at  bidrage t il, at  bestyrelsen vareta-
ger fondens formål og interesser, og forvalter fonden i overensstemmelse med god skik for ledelse af
erhvervsdrivende fonde.

Bestyrelsen ønsker at  sikre, at  fondens akt ivitets- og uddelingsformål fremmes mest muligt , og at  direk-
t ionen og øvrige medarbejdere i den daglige drift  alene varetager fondens interesser.

Bestyrelsen varetager endvidere fondens interesser i forhold t il fondens dattervirksomheder, blandt an-
det ved udøvelsen af akt ivt  ejerskab i disse.

Bestyrelsen ønsker gennem kompetent og professionel ledelse af fonden at  sikre st if ters vilje, fondens
vedtægt og den t il enhver t id gældende lovgivning. Fondens fulde redegørelse for god Fondsledelse
fremgår af fodens hjemmeside: ht tps:/ / medf.dk/ redegoerelse-for-god-fondsledelse/
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Ledelsesberetning

Bestyrelsens sammensætning og organisering

Carl Aage Nielsen

► Stilling: Bestyrelsesformand

► Alder: 66 år

► Køn: M

► Indtrådt  i bestyrelsen: 18/ 4 2013

► Særlige kompetencer:

- Generel virksomhedsledelse

► Øvrige ledelseshverv

- MEDF Holding A/S (bestyrelsesformand, Her-
ning)

- C.A. Nielsen ApS og t ilhørende datterselska-
ber (direktør, Herning)

- Klimadan Holding A/ S og t ilhørende datter-
selskab (bestyrelsesformand og
bestyrelsesmedlem, Ikast)

- ProCon Solut ion A/ S (bestyrelsesmedlem,
Albertslund)

- LGR Nimtofte Holding A/S med datterselska-
ber (direktør,
Herning og Nimtofte)

- Herning Kirkes Drengekors Fond
(bestyrelsesmedlem, Herning)

► Uafhængighed:

- Det er bestyrelsens vurdering, at  Carl Aage
Nielsen ikke er uafhængig i henhold t il anbe-
falinger for God Fondsledelse pkt . 2.4, idet
Carl Aage Nielsen var direktør i Mads Eg
Damgaards Familiefond samt underliggende
datterselskaber indt il den 31/ 8 2023.

Peter Frisgaard Lauridsen

► Stilling: Bestyrelsesmedlem (næstformand)

► Alder: 60 år

► Køn: M

► Indtrådt  i bestyrelsen: 1/ 09 2023

► Særlige kompetencer:

- Investering & Finansiel styring

- Strategi, Ledelse & Forretningsudvikling

- IT & Digitalisering

- CRSD & ESG

► Øvrige ledelseshverv

- Finansdirektør i Aarhus Universitets Forsk-
ningsfond og AUFF Holding P/ S

- Direktør i AUFF Invest  P/ S og AUFF Invest
Forum P/S

- MEDF Holding A/S (bestyrelsesmedlem,
næstformand, Herning)

- Aarhus Universitetsforlag A/ S (bestyrelses-
formand, Aarhus)

- AU Cetera (bestyrelsesmedlem, Aarhus)

- VidensLyd A/ S (bestyrelsesmedlem, Aarhus)

- NDIIR ApS (Newdeal Inves) (bestyrelsesfor-
mand, Aarhus)

- Brugsforeningen TRYG (bestyrelsesmedlem,
Ry)

- Stacc Insigt AS (bestyrelsesmedlem, Bergen,
Norge)

- Delphinus Forvaltning ApS (bestyrelsesmed-
lem, Aarhus)

► Uafhængighed:

- Opfylder Komitéen for God Fondsledelses
definit ion af uafhængighed
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Ledelsesberetning

Bestyrelsens sammensætning og organisering

Kristian Maan Tokkesdal

► Stilling: Bestyrelsesmedlem

► Alder: 54 år

► Køn: M

► Indtrådt  i bestyrelsen: 5/ 5 2022

► Særlige kompetencer:

- Juridiske kompetencer inden for specielt
M&A og selskabsret lige forhold

- Erhvervsøkonomiske kompetencer

- Strategiske og ledelsesmæssige kompeten-
cer

► Øvrige ledelseshverv

- MEDF Holding A/S (bestyrelsesmedlem, Her-
ning)

- Art linco A/ S (bestyrelsesformand, Ry)

- Cont ino Holding A/ S og datterselskaber
(bestyrelsesmedlem, Padborg)

- NG Zink Entreprise A/ S (bestyrelsesmedlem,
Horsens)

- Proinfo - koncern (bestyrelsesformand, Ran-
ders)

- Schultz Seat ing-koncernen (bestyrelsesfor-
mand, Galten)

- Wiking Gulve A/S (bestyrelsesmedlem,
Roslev)

- Slovakian Farm Invest  A/ S (bestyrelsesmed-
lem, Odder)

- CE-TEC Energy A/ S (bestyrrelsesmedlem,
Esbjerg)

- Biocarb Solut ion ApS (bestyrelsesmedlem,
Skanderborg)

► Uafhængighed:

- Opfylder Komitéen for God Fondsledelses
definit ion af uafhængighed.

Maria Louise Eg Søndergaard

► Stilling: Bestyrelsesmedlem

► Alder: 58 år

► Køn: F

► Indtrådt  i bestyrelsen: 30/ 8 2016

► Særlige kompetencer:

- Forretningsdrift

► Øvrige ledelseshverv

- MEDF Holding A/S (bestyrelsesmedlem,
Herning)

► Uafhængighed:

Det er bestyrelsens vurdering, at  Maria
Louise Eg Søndergaard ikke er uafhængig i henhold t il
anbefalinger for God Fondsledelse pkt . 2.4, idet  Maria
Louise Eg Søndergaard er descendent efter st if teren
samt i nær familie med ikke-uafhængige personer i re-
lat ion t il Mads Eg Damgaards Familiefond.
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Ledelsesberetning

Bestyrelsens sammensætning og organisering

Lisbeth Valther

► Stilling: Bestyrelsesmedlem

► Alder: 58 år

► Køn: F

► Indtrådt  i bestyrelsen: 29/ 10 2024

► Særlige kompetencer:

- Strategi, ledelse og forretningsudvikling

- Market ing, branding og innovat ion

- Digitalisering og procesopt imering

► Øvrige ledelseshverv

- MEDF Holding A/S (bestyrelsesmedlem, Herning)

- Co2pro Aps, (bestyrelsesformand, Ikast

- Fonden Naturkraft, (bestyrelsesmedlem, Ringkøbing)

- Ringkøbing Fjord Museer, (bestyrelsesformand, Skjern)

- Earfab Danmark, (bestyrelsesformand, København)

- Port  of Hvide Sande, (bestyrelsesmedlem, Hvide Sande)

- Dest inat ion Vesterhavet, (bestyrelsesformand, Hvide Sande)

- Det Nordjyske Mediehus A/ S, (næstformand, Aalborg)

- Nordiske Medier, (næstformand, København)

► Uafhængighed:

- Opfylder Komitéen for God Fondsledelses definit ion af uafhængighed

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
PO

S7
-0

4M
EW

-O
W

ZH
T-

N
CY

KV
-0

LL
E5

-G
EG

TM



Årsrapport  2024/ 25

10

Ledelsesberetning

Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Fondens uddelingspolit ik

Fondens uddelingspolit ik er forankret  i vedtægterne, senest opdateret  9. januar 2024.

I henhold t il fondens uddelingspolit ik foretages der alene uddelinger t il st if terens direkte descendenter.
Pr. 30. april 2025 var antallet af descendenter 38.

Uddelingerne sker som generelle uddelinger t il descendenterne, som udmåles og beslut tes af bestyrel-
sen, og af uddelinger efter ansøgning fra descendenter, primært t il uddannelsesformål.

Udover egent lige uddelinger kan bestyrelsen yde lån t il den ovenfor nævnte personkreds t il uddannel-
ses- eller boligformål.

Inden regnskabsårets start  tages der st illing t il årets uddelinger. Der er for det  kommende år fast lagt  en
uddelingsramme på 7.247 t .kr.

I løbet af regnskabsåret  er der uddelt  4.094 t .kr . (2023/ 24: 4.075 t .kr.) iht . Fondens vedtægter.
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Resultatopgørelse

Note t.kr. 2024/ 25 2023/ 24

Andel af resultat  i dat tervirksomheder efter skat 11.740 26.779
Andre eksterne omkostninger -416 -301

2 Personaleomkostninger -741 -903

Resultat af primær drift 10.583 25.575
3 Finansielle indtægter 4.469 5.876
4 Finansielle omkostninger -237 -114

Resultat før skat 14.815 31.337
5 Skat af årets resultat -761 -997

Årets resultat 14.054 30.340

Forslag til resultatdisponering
Overført  t il uddelingsramme 5.000 5.000
Overført  t il fr ie reserver 9.054 25.340

14.054 30.340
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Balance

Note t.kr. 2024/ 25 2023/ 24

AKTIVER
Anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver

6 Kapitalandele i dat tervirksomheder 337.216 333.256
Udlån iht . vedtægternes § 3 stk. 9 520 662

337.736 333.918

Anlægsaktiver i alt 337.736 333.918

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Andre t ilgodehavender 57 84

57 84

7 Værdipapirer 107.504 102.501

Likvide beholdninger 1.610 1.252

Omsætningsaktiver i alt 109.171 103.753

AKTIVER I ALT 446.907 437.755

PASSIVER
Egenkapital
Grundkapital 300.000 300.000
Frie reserver 138.947 129.173
Uddelingsramme 7.247 6.341

Egenkapital i alt 446.194 435.514

Kortfristede gældsforpligtelser
Gæld t il t ilknyt tet  virksomhed 0 1.069
Anden gæld 147 175
Skyldig selskabsskat 566 997

713 2.241

Gældsforpligtelser i alt 713 2.241

PASSIVER I ALT 446.907 437.755

1 Anvendt regnskabspraksis
8 Kontrakt lige forpligtelser og eventualposter m.v.
9 Pantsætninger og sikkerhedsst illelser

10 Nærtstående parter
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr. Grundkapital Frie reserver
Uddelings-

ramme I alt

Egenkapital 1. maj 2024 300.000 129.173 6.341 435.514
Årets fakt iske uddelinger 0 0 -4.094 -4.094
Valutakursregulering 0 720 0 720
Overført  via resultatdisponering 0 9.054 5.000 14.054

Egenkapital 30. april 2025 300.000 138.947 7.247 446.194
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mads Eg Damgaards Familiefond for 2024/ 25 er aflagt  i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med t ilvalg af visse bestemmelser for klasse
C.

Fondens erhvervsmæssige akt ivitet  udøves af dat tervirksomhederne. I henhold t il årsregnskabslovens
§ 111, stk. 3, er der ikke udarbejdet  koncernregnskab for fonden for regnskabsåret  2024/ 25. Koncern-
regnskabet for MEDF Holding A/ S betragtes derfor som fondens eget koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt ef ter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Afkast  af kapitalandele i dat tervirksomheder er fondens primære indtægt, hvorfor denne præsenteres
som sådan i resultatopgørelsen. Præsentat ionen af resultatopgørelsen afviger derved fra skemakravene
i årsregnskabsloven.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter
skat og efter eliminering af intern avance/ tab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger t il administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter honorar til direkt ion og bestyrelse. Der er ikke andre ansatte i fonden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt realiserede og urealiserede kursgevin-
ster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Fondens skattepligt ige indkomst er opgjort  efter skat telovgivningen for fonde.
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dat tervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen t il reserve for net toopskrivning efter
den indre værdis metode, i det  omfang den regnskabsmæssige værdi overst iger kostprisen.

Andre langfristede tilgodehavender måles t il amort iseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpris.

Der foretages nedskrivning t il imødegåelse af tab, hvor der vurderes at  være indtruffet  en objekt iv indi-
kat ion på, at  et  t ilgodehavende eller en portefølje af t ilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objekt iv indikat ion på, at  et  individuelt  t ilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt  niveau.

Værdipapirer

Værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Kan en pålide-
lig markedskurs ikke opgøres, værdiansættes værdipapirerne til historisk anskaffelsespris.

Egenkapital

Uddelingsramme

Hensættelse t il uddelingsrammen for kommende år er opret tet , som en særskilt  reserve under egenkapi-
talen.

Gældsforpligtelser

Anden gæld måles t il amort iseret  kostpris, som i al væsent lighed svarer t il net torealisat ionsværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det  primære marked. Hvis et  primært marked ikke eksiste-
rer , tages udgangspunkt i det  mest fordelagt ige marked, som er det  marked, der maksimerer prisen på
akt ivet  eller forpligtelsen.

Alle akt iver og forpligtelser, som måles t il dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret
efter dagsværdihierarkiet , som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort  ud fra dagsværdien på t ilsvarende akt iver/ forpligtelser på et  velfungerende
marked.

Niveau 2: Værdi opgjort  ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare mar-
kedsinformat ioner.

Niveau 3: Værdi opgjort  ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på
baggrund af ikke-observerbare markedsinformat ioner.

Hvis det  ikke er muligt  at  opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles akt ivet  eller
forpligtelsen t il kostprisen.
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

t.kr. 2024/ 25 2023/ 24

2 Personaleomkostninger
Gager og vederlag 723 899
Pensioner 1 1
Andre omkostninger t il social sikring 17 3

741 903

Gennemsnit ligt  antal fuldt idsbeskæft igede 1 1

Vederlag t il bestyrelse og direkt ion 741 903

I henhold t il årsregnskabsloven § 98 b stk. 3 er oplysningen givet  samlet .

Bestyrelse og direkt ion har for andre virksomheder i koncernen modtaget vederlag som
ledelsesmedlem for samlet  863 t .kr. Samlet  vederlag udgør således 1.604 t .kr.

3 Finansielle indtægter
Renteindtægter af gældsbreve og obligat ioner 12 15
Renteindtægter af t ilgodehavende hos t ilknyt tet virksomhed 0 2.308
Akt ieudbytte 1.220 0
Kursreguleringer på værdipapirer, ult imo 3.194 3.443
Andre Finansielle indtægter 43 110

4.469 5.876

4 Finansielle omkostninger
Øvrige f inansielle omkostninger 237 114

237 114

5 Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 761 997

761 997
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

t.kr. 2024/ 25 2023/ 24

Kostpris 1. maj 2024 433.829 433.829

Kostpris 30. april 2025 433.829 433.829

Værdiregulering 1. maj 2024 -100.573 -74.552
Årets resultat 11.740 26.779
Valutakursreguleringer 720 -2.800
Modtaget udbytte -8.500 -50.000

Værdiregulering 30. april 2025 -96.613 -100.573

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025 337.216 333.256

Navn Hjemsted
Ejerandel
2024/ 25

MEDF Holding A/ S 1) Danmark 100 %
- Ege Carpets A/ S 2) Danmark 66,67 %
- Ege Carpets UK. 3) England 100 %
- Ege Carpets Norway AS3) Norge 100 %
- Ege Carpets Sweden AB3) Sverige 100 %
- Ege Carpets GmbH3) Tyskland 100 %
- Ege Carpets France 3) Frankrig 100 %
- UAB litspin3) Litauen 100 %
- Ege Carpets Asia Pte Ltd3) Singapore 100 %
- Ege Carpets Americas Inc. 3) USA 100 %
- Bentzon Carpets ApS3) Danmark 100 %
- Hammer Tæpper A/ S3) Danmark 100 %
- Carpet Concept Teppichfabrik GmbH & Co. KG3) Tyskland 100 %
- Carpet Concept Immobilien GmbH & Co. KG3 Tyskland 100 %

Alle dat tervirksomheder er selvstændige enheder.

1)  Selskabet er et  holdingselskab, og fondens ejerandel af Ege Carpets A/ S er således indirekte via
dette holdingselskab.

2)  Der er tale om datter-dat terselskaber.

3)  Der er tale om et  dat terselskab t il Ege Carpets A/ S, ejerandelen, der fremgår, er det  respekt ive dat-
terselskabs andel.
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Årsregnskab 1. maj 2024 – 30. april 2025

Noter

7 Værdipapirer

Værdipapirer er indregnet t il dagsværdi, der pr. 30. april 2025 udgør 107.504 t .kr. Urealiserede kurs-
gevinster indregnet i resultatopgørelsen vedrørende disse udgør 2.853 t .kr. for regnskabsåret
2024/ 25. Værdipapirer er kategoriseret  i niveau 1 i dagsværdihierarkiet .

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter

Mads Eg Damgaards Familiefond har følgende kapitalandele, som dermed falder ind under definit ionen
som nærtstående parter:

Endvidere består Mads Eg Damgaards Familiefond's nærtstående parter af fondens bestyrelse og direk-
t ion.

Transakt ioner med nærtstående parter omfat ter i regnskabsåret  konsulentydelser t il virksomhed t ilknyt-
tet  bestyrelsesformanden på 32 t .kr., samt vederlag t il bestyrelse og direkt ion, hvilket  fremgår af note
2.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
PO

S7
-0

4M
EW

-O
W

ZH
T-

N
CY

KV
-0

LL
E5

-G
EG

TM



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Leif Ahlman Sørensen
Direktion
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: 13c7c4dd-68da-4ee5-b21b-3ab4648d7fb4
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-09-05 08:00:52 UTC

Carl Aage Nielsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: 670b2327-a44f-4b5f-baa1-e229af12f141
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-09-05 08:04:25 UTC

Peter Frisgaard Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: b7e39a67-de3a-4763-b1ee-f362e71c4f9e
IP: 96.0.xxx.xxx
2025-09-05 08:04:40 UTC

Maria Louise Eg Søndergaard
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: 11241117-f02c-47bb-b3cc-d6194f22fad8
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-09-05 08:04:41 UTC

Lisbeth Valther
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-09-05 08:05:10 UTC

Kristian Maan Tokkesdal
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: 0d6e7da1-0b36-491d-805d-b5efd9b2954b
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-09-05 08:05:32 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
PO

S7
-0

4M
EW

-O
W

ZH
T-

N
CY

KV
-0

LL
E5

-G
EG

TM

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kim Rosholm Mortensen
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 04607f67-fdd9-4f08-92a5-7b4809915fe1
IP: 212.10.xxx.xxx
2025-09-05 08:11:42 UTC

Morten Kronborg Friis
EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 3ea90d00-0e6d-4f1a-89e0-5335f4e20203
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-09-05 08:36:28 UTC

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent
På vegne af: Mads Eg Damggards Familiefond
Serienummer: 0d6e7da1-0b36-491d-805d-b5efd9b2954b
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-09-05 08:41:57 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
PO

S7
-0

4M
EW

-O
W

ZH
T-

N
CY

KV
-0

LL
E5

-G
EG

TM

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         NCsR00UcJM1OS0GIruaA/4qZILlR7JGJGttGpcqWHOg=   00eAkluGBvbwq0VOpTeo8d4Y3ntzjgxGHLnXrmQwt/U=      AQAB           2025-09-05T08:04:11.085Z     2ochZPVxaQEkcoX2MqfrLys0mYCBGplgF4FPLSPd7a4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1124956026992809761253274346159509129751925996274        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         oQ/ZbkIARSHZuFZT/U0psXp00cFjI22XHmPVV0Nz7JY=   tXXRknXDqsESqIc7XRHWepGoV8hZkWm2HwKRE3cV1ao=      AQAB           2025-09-05T08:11:38.184Z     qw7EHdUNKc75HU49IQ7JDvCybbmTceK0hmXyP83yhQk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 648504792125698726546028988786492175346285635651        


         oQ/ZbkIARSHZuFZT/U0psXp00cFjI22XHmPVV0Nz7JY=   li4g0uKN106RBWSKoWbu/JSgNsgfegwtBYcOZ0CiMZw=      AQAB           2025-09-05T08:36:27.856Z     D+iiwLOucoUDYJqyHMieItk1GA0oURj7ay7B/85Mb8M=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1014802092882464548797960058224291663289084183131        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Direktion
                                            
                            
        
             
             Legatarfortegnelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             ET2XQ-GUGF7-YQZT7-7MTEH-VMZV5-7A0WX
             SHA-256
             9a3395e955015e1f1408833670aaadb3e1e4d300a47a0d841cd1c805c034d72f
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Direktion
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     EY Godkendt Revisionspartnerselskab
                                                                             Statsaut. revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         LIS2TCJ9uN7qWWqRWmu+sHv70rSvQ88Nwx8KwkuLTnI=   YeX0699CgnyuKgts5gn597BoRAU+097LsxjPTCW7ed4=      AQAB           2025-09-05T08:05:07.325Z     QxY6iikiz3DfEXeAdb0/Me7Tb4h7vyrbjMu3aYkDmqM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1290253785356522389291204283841577984708207346818        


         LIS2TCJ9uN7qWWqRWmu+sHv70rSvQ88Nwx8KwkuLTnI=   dBQSp0X05KWhdRbpOgoeEcnInX2T+u1yXhL9GNCl5OM=      AQAB           2025-09-05T08:04:38.707Z     YtsRZM40nv6yYD1phIr6DJqbFpwjX49BLNO0Nnu0qmc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 785504957051472178422743271033066330300991068279        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Legatarfortegnelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             ET2XQ-GUGF7-YQZT7-7MTEH-VMZV5-7A0WX
             SHA-256
             9a3395e955015e1f1408833670aaadb3e1e4d300a47a0d841cd1c805c034d72f
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Legatarfortegnelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             ET2XQ-GUGF7-YQZT7-7MTEH-VMZV5-7A0WX
             SHA-256
             9a3395e955015e1f1408833670aaadb3e1e4d300a47a0d841cd1c805c034d72f
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Legatarfortegnelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             ET2XQ-GUGF7-YQZT7-7MTEH-VMZV5-7A0WX
             SHA-256
             9a3395e955015e1f1408833670aaadb3e1e4d300a47a0d841cd1c805c034d72f
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         LIS2TCJ9uN7qWWqRWmu+sHv70rSvQ88Nwx8KwkuLTnI=   9EZlHAjKAJB1CNw6WAjsj3psTdpdRpWUD2W5LYJB9xk=      AQAB           2025-09-05T08:05:29.900Z     Mli9nEz/yW/yWz1acOZ2bkwIaufAgYPFjIUJZQKExP4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 94848562467273802431957901703570481758426373361        


         LIS2TCJ9uN7qWWqRWmu+sHv70rSvQ88Nwx8KwkuLTnI=   QFX17HUxUyUrK79Z39QOi6FeFxiE4TwYrXSYlDMHw9w=      AQAB           2025-09-05T08:04:39.720Z     XkWExUo42896lDd/VEenr90zWSHyZd97XbuKMygYPUA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 826598623038769298526325957106104071973982462303        


         fjeenV9mDMoe5UdLMtdvgFzCr82+RCduThYHMmYRKbA=   od2l5Hp/vKBGHBLA+IhBvF5P0dPMABLWnLQWkMBO3NM=      AQAB           2025-09-05T08:41:56.009Z     2VhMpxc7KucemKLlLET81UEYSIYHECgt6vTieBodBTk=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 449526847014788560378265264317884919886630490119        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Legatarfortegnelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             ET2XQ-GUGF7-YQZT7-7MTEH-VMZV5-7A0WX
             SHA-256
             9a3395e955015e1f1408833670aaadb3e1e4d300a47a0d841cd1c805c034d72f
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         7uZCIzHRTWSkT1WqRRyIJtOs9cBuM5jGaVGyi/SHaUc=   OGUNITI9Mv5f9XYJXy4yB1eSH6K8me91ZnyzKy+3Pas=      AQAB           2025-09-05T08:00:30.187Z     vpaHajWrTDb+XjmGbXv71EqIsNs/hLGR7l4uNxB3HRw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1261622828859402847502197417784785144135785649521        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             5POS7-04MEW-OWZHT-NCYKV-0LLE5-GEGTM
             SHA-256
             449bcd3daa07e60a5e1d066569d2f2cb82cc2dad21c0ad04a39b08564c32aa77
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             GGBNM-2FSEF-P0Y5E-KTWCL-S4MCW-SC0AL
             SHA-256
             e302ad87dafdb631e1996cb2d69f4f96570554881b2a5de42e81894b97435200
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ansvarsprotokol 05.09.25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             QIUTV-7TSO3-2VFCQ-TVU2W-VF8DJ-H7LDX
             SHA-256
             768afbb50bdc5bad0dd46114bb1c25fed0fc80db4bdd2d8d8146dc4f5d55fc37
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Statusprotokol 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             FFJJ6-7ISVH-8FXEU-DXK7C-IP8TZ-THO8V
             SHA-256
             98d8e9701310ce5698ba99f278497a362e624ee8ea1bf41538bc164528df3e0e
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Legatarfortegnelse 2024-25 (Mads Eg Damgards Familiefond).pdf
             ET2XQ-GUGF7-YQZT7-7MTEH-VMZV5-7A0WX
             SHA-256
             9a3395e955015e1f1408833670aaadb3e1e4d300a47a0d841cd1c805c034d72f
             
                                     
                                                     Mads Eg Damggards Familiefond
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ============================= ================= =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= ============================= ================= =========================================================================================================================================== 
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  2025-09-05 07:27:53 UTC   EY Digital signering          20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Leif Ahlman Sørensen"                                                                                    
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  2025-09-05 07:27:53 UTC   EY Digital signering          20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Morten Kronborg Friis"                                                                                   
  2025-09-05 07:27:53 UTC   EY Digital signering          20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Rosholm Mortensen"                                                                                   
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  2025-09-05 07:59:32 UTC   Leif Ahlman Sørensen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
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  2025-09-05 08:02:23 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Frisgaard Lauridsen" at "peterlau6163@hotmail.com"                                              
  2025-09-05 08:02:24 UTC   EY Digital signering          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Louise Eg Søndergaard" at "ls@wolfordoesterbro.dk"                                              
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  2025-09-05 08:04:00 UTC   Peter Frisgaard Lauridsen     96.0.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-09-05 08:04:02 UTC   Penneo system                 96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:02 UTC   Peter Frisgaard Lauridsen     96.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-09-05 08:04:07 UTC   Carl Aage Nielsen             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-09-05 08:04:08 UTC   Penneo system                 5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:09 UTC   Penneo system                 5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:14 UTC   Lisbeth Valther               146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-09-05 08:04:16 UTC   Penneo system                 5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:16 UTC   Lisbeth Valther               5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-09-05 08:04:25 UTC   Carl Aage Nielsen             5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand       
  2025-09-05 08:04:36 UTC   Penneo system                 96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:36 UTC   Peter Frisgaard Lauridsen     96.0.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-09-05 08:04:37 UTC   Penneo system                 5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:37 UTC   Maria Louise Eg Søndergaard   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-09-05 08:04:38 UTC   Penneo system                 96.0.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:39 UTC   Penneo system                 5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:40 UTC   Peter Frisgaard Lauridsen     96.0.xxx.xxx      The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem            
  2025-09-05 08:04:41 UTC   Maria Louise Eg Søndergaard   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem            
  2025-09-05 08:04:50 UTC   Kristian Maan Tokkesdal       5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-09-05 08:04:50 UTC   Kristian Maan Tokkesdal       5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-09-05 08:04:58 UTC   Penneo system                 5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-09-05 08:04:58 UTC   Kristian Maan Tokkesdal       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
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